
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/386/22 
RADY GMINY SKÓRZEC 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Skórzec na 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559, 1005, 1079, 1561) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2022r. poz. 1634 ze zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Skórzec na 2022r. Nr XXXVII/302/21 z dnia 29 grudnia 2021r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 373.088,78 zł. W wyniku dokonanych zmian 
dochody ogółem wynoszą 57.953.093,42 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 51.445.105,41 zł 

2) majątkowe w kwocie 6.507.988,01 zł 

- zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 373.088,78 zł. W wyniku dokonanych zmian 
wydatki ogółem wynoszą 66.434.010,34 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 51.510.717,61 zł 

2) majątkowe w kwocie 14.923.292,73 zł 

- zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Zmienia się plan wydatków majątkowych. Aktualny limit wydatków stanowi tabela nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r., zgodnie z tabelą nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

7. Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom nienależącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z tabelą nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Zmienia się plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z tabelą nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 grudnia 2022 r.

Poz. 13619



9. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z gospodarką odpadami komunalnymi, zgodnie 
z tabelą nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kuźma 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13619



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/386/22 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Zmiana planu dochodów na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 034 660,84 4 269,00 1 038 929,84 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 11 383,00 4 269,00 15 652,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

11 383,00 4 269,00 15 652,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 193 500,00 35 000,00 228 500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 148 500,00 20 000,00 168 500,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 6 500,00 15 000,00 21 500,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

120 000,00 5 000,00 125 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 45 000,00 15 000,00 60 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

45 000,00 15 000,00 60 000,00 

750   Administracja publiczna 452 426,90 11 291,40 463 718,30 
 75011  Urzędy wojewódzkie 94 784,05 9 291,40 104 075,45 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

94 767,00 9 291,40 104 058,40 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 353 760,57 2 000,00 355 760,57 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 100,00 2 000,00 7 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 86 385,12 31 224,26 117 609,38 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 48 919,84 30 000,00 78 919,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13619



  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

 75495  Pozostała działalność 37 465,28 1 224,26 38 689,54 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 745,28 1 224,26 13 969,54 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

18 491 003,47 17 996,60 18 509 000,07 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 216 437,00 3 950,00 1 220 387,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 11 623,00 3 950,00 15 573,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 191 854,00 10 000,00 2 201 854,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 36 650,00 10 000,00 46 650,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 4 987 722,90 4 046,60 4 991 769,50 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 72 551,00 4 046,60 76 597,60 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 740 000,00 -4 740 000,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 4 740 000,00 4 740 000,00 

758   Różne rozliczenia 13 690 590,34 33 159,00 13 723 749,34 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 341 208,34 33 159,00 374 367,34 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 230 929,00 33 159,00 264 088,00 

801   Oświata i wychowanie 1 709 649,40 15 000,00 1 724 649,40 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 57 108,00 15 000,00 72 108,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 15 000,00 45 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 961 984,82 -134 229,00 2 827 755,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13619



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

17 523,00 -926,00 16 597,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

17 523,00 -926,00 16 597,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 44 000,00 -235,00 43 765,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

40 000,00 -235,00 39 765,00 

 85216  Zasiłki stałe 195 178,00 -10 271,00 184 907,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

195 178,00 -10 271,00 184 907,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 203 140,00 -49 168,00 153 972,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

203 140,00 -49 168,00 153 972,00 

 85295  Pozostała działalność 2 306 563,82 -73 629,00 2 232 934,82 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 321 410,00 -151 737,00 1 169 673,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 900 678,00 78 108,00 978 786,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 661 000,00 332 752,00 5 993 752,00 
 85395  Pozostała działalność 5 661 000,00 332 752,00 5 993 752,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

5 661 000,00 332 752,00 5 993 752,00 

855   Rodzina 7 722 660,87 979,20 7 723 640,07 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 383 175,87 -52,80 4 383 123,07 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 383 175,87 -52,80 4 383 123,07 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

84 887,00 1 032,00 85 919,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13619



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

84 887,00 1 032,00 85 919,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 806 079,12 25 646,32 4 831 725,44 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 270,06 25 646,32 55 916,38 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

9 270,06 25 646,32 34 916,38 

Razem: 57 580 004,64 373 088,78 57 953 093,42 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krzysztof Kuźma 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13619



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/386/22 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 94 767,00 9 291,40 104 058,40 

 75011  Urzędy wojewódzkie 94 767,00 9 291,40 104 058,40 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

94 767,00 9 291,40 104 058,40 

852   Pomoc społeczna 1 355 760,71 -151 737,00 1 204 023,71 
 85295  Pozostała działalność 1 321 410,00 -151 737,00 1 169 673,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 321 410,00 -151 737,00 1 169 673,00 

855   Rodzina 7 691 062,87 979,20 7 692 042,07 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 383 175,87 -52,80 4 383 123,07 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 383 175,87 -52,80 4 383 123,07 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

84 887,00 1 032,00 85 919,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

84 887,00 1 032,00 85 919,00 

Razem: 9 660 490,61 -141 466,40 9 519 024,21 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krzysztof Kuźma 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13619



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/386/22 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Zmiana planu wydatków na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 10 498 420,39 -20 731,00 10 477 689,39 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 668 456,90 4 269,00 672 725,90 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 200,00 550,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 40,00 90,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 548,00 1 529,00 7 077,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 435,00 1 500,00 4 935,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 9 556 056,34 -25 000,00 9 531 056,34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 -10 000,00 130 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 188 296,61 -15 000,00 173 296,61 

700   Gospodarka mieszkaniowa 274 549,79 5 000,00 279 549,79 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 70 549,79 5 000,00 75 549,79 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 7 751 669,53 5 241,40 7 756 910,93 
 75011  Urzędy wojewódzkie 94 767,00 9 291,40 104 058,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 423,43 7 791,40 74 214,83 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 1 500,00 12 500,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 188 000,00 15 000,00 203 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 160 000,00 15 000,00 175 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 651 012,54 -19 050,00 6 631 962,54 
  4260 Zakup energii 140 000,00 -19 550,00 120 450,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 500,00 4 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 774 452,58 15 545,91 789 998,49 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 745 707,30 14 321,65 760 028,95 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55 840,00 4 321,65 60 161,65 
  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 10 000,00 70 000,00 
 75495  Pozostała działalność 18 745,28 1 224,26 19 969,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13619



  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 663,15 765,60 7 428,75 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 368,21 458,66 5 826,87 

801   Oświata i wychowanie 19 001 228,26 137 054,05 19 138 282,31 
 80101  Szkoły podstawowe 9 601 632,79 70 859,23 9 672 492,02 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 259 200,00 -2 000,00 257 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 318 000,00 13 000,00 1 331 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 400,00 -670,56 88 729,44 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 989 000,00 -5 000,00 984 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107 000,00 -4 000,00 103 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 900,00 22 649,23 192 549,23 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 152 662,93 -18 000,00 134 662,93 
  4260 Zakup energii 507 000,00 8 005,65 515 005,65 
  4270 Zakup usług remontowych 90 250,00 -25 000,00 65 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 -500,00 179 500,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 83 779,14 19 282,98 103 062,12 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 200,00 200,00 5 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 1 200,00 21 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 236 387,00 -1 615,00 234 772,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 7 300,00 500,00 7 800,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 88 000,12 7 974,02 95 974,14 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 955 004,00 25 000,00 3 980 004,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 314 400,00 -167,09 314 232,91 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00 30 000,00 420 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 932 559,41 10 000,00 942 559,41 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 207 000,00 5 000,00 212 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 700,00 500,00 23 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 2 000,00 24 500,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 5 000,00 55 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 362 000,00 -2 449,81 359 550,19 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 24 700,00 -50,19 24 649,81 
 80104  Przedszkola 3 860 409,13 49 502,00 3 909 911,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13619



  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 2 716 400,00 -5 000,00 2 711 400,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 600,00 2 500,00 36 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00 -21 385,64 178 614,36 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 200,00 -25,53 6 174,47 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 900,00 -12 177,00 106 723,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 530,00 -1 000,00 13 530,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 4 000,00 37 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 3 000,00 16 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 238 232,00 50 000,00 288 232,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 678,71 502,00 3 180,71 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 100,00 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 931,00 2 177,00 34 108,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 345 000,00 27 000,00 372 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 22 500,00 -188,83 22 311,17 
 80107  Świetlice szkolne 739 589,00 -18 625,00 720 964,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 100,00 -8 000,00 93 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 8 000,00 24 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 12 000,00 12 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 989,00 -625,00 24 364,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 200,00 -2 000,00 200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 511 300,00 -28 000,00 483 300,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 331 345,00 5 400,00 336 745,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 21 345,00 5 400,00 26 745,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 218 514,00 -2 517,82 1 215 996,18 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 500,00 -190,33 27 309,67 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 000,00 -4 000,00 87 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 800,00 5 672,51 26 472,51 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 -4 000,00 35 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

343 653,00 0,00 343 653,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 3 270,71 17 270,71 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 504,00 -1 117,00 6 387,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13619



  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 600,00 -2 153,71 6 446,29 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 815 800,00 22 435,64 1 838 235,64 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 358 760,00 2 240,17 361 000,17 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 75 900,00 -2 500,00 73 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 000,00 6 500,00 195 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 900,00 -1 000,00 26 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 110,00 -24 000,00 15 110,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 52 500,00 -16 000,00 36 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -6 000,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 558,00 1 362,00 53 920,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 932 122,00 61 878,00 994 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 74 100,00 -44,53 74 055,47 

851   Ochrona zdrowia 106 429,59 4 046,60 110 476,19 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 99 609,59 4 046,60 103 656,19 
  4300 Zakup usług pozostałych 68 598,59 4 046,60 72 645,19 

852   Pomoc społeczna 4 532 722,03 -121 229,00 4 411 493,03 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

21 523,00 -926,00 20 597,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 523,00 -926,00 20 597,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 124 000,00 -235,00 123 765,00 

  3110 Świadczenia społeczne 124 000,00 -235,00 123 765,00 
 85216  Zasiłki stałe 269 178,00 -10 271,00 258 907,00 
  3110 Świadczenia społeczne 269 178,00 -10 271,00 258 907,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 974 435,00 13 000,00 987 435,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 13 000,00 27 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 799,00 554,32 16 353,32 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 244,00 -554,32 3 689,68 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 312 783,00 -49 168,00 263 615,00 
  3110 Świadczenia społeczne 302 783,00 -49 168,00 253 615,00 
 85295  Pozostała działalność 2 339 740,32 -73 629,00 2 266 111,32 
  3110 Świadczenia społeczne 1 300 236,00 -148 762,00 1 151 474,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 830 320,00 77 160,00 907 480,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13619



  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 66 814,20 948,00 67 762,20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 420,00 -800,00 14 620,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 657,00 -175,00 2 482,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 227,00 -1 000,00 4 227,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 -1 000,00 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 661 000,00 316 097,12 5 977 097,12 
 85395  Pozostała działalność 5 661 000,00 316 097,12 5 977 097,12 
  3110 Świadczenia społeczne 5 550 000,00 270 000,00 5 820 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 500,00 3 800,00 87 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 500,00 576,00 15 076,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 118,00 2 118,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 39 573,12 39 573,12 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 30,00 30,00 

855   Rodzina 7 931 680,87 -12 020,80 7 919 660,07 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 383 175,87 -52,80 4 383 123,07 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 251,87 -51,87 9 200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 625,00 -0,79 2 624,21 
  4300 Zakup usług pozostałych 41,08 -0,14 40,94 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 267 765,00 0,00 3 267 765,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 933 165,00 -24 200,00 2 908 965,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 440,00 5 000,00 81 440,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224 800,00 19 000,00 243 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 660,00 -1 000,00 2 660,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 378,28 1 200,00 14 578,28 
 85504  Wspieranie rodziny 109 820,00 -20 000,00 89 820,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 -20 000,00 60 000,00 
 85508  Rodziny zastępcze 36 000,00 7 000,00 43 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 36 000,00 7 000,00 43 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

84 887,00 1 032,00 85 919,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 84 887,00 1 032,00 85 919,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 13619



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 671 806,92 44 084,50 6 715 891,42 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 950 000,00 0,00 1 950 000,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 2 000,00 32 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 828 550,46 -2 000,00 1 826 550,46 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 099 438,00 400,00 1 099 838,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8 440,00 400,00 8 840,00 
 90095  Pozostała działalność 3 387 368,92 43 684,50 3 431 053,42 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

24 331,00 8 184,50 32 515,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 563 650,00 10 000,00 573 650,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 25 000,00 25 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 500,00 500,00 
Razem: 66 060 921,56 373 088,78 66 434 010,34 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krzysztof Kuźma 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 13619



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/386/22 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 94 767,00 9 291,40 104 058,40 

 75011  Urzędy wojewódzkie 94 767,00 9 291,40 104 058,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 423,43 7 791,40 74 214,83 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 1 500,00 12 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 355 760,71 -151 737,00 1 204 023,71 
 85295  Pozostała działalność 1 321 410,00 -151 737,00 1 169 673,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 295 501,00 -148 762,00 1 146 739,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 420,00 -800,00 14 620,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 657,00 -175,00 2 482,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 227,00 -1 000,00 4 227,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 -1 000,00 800,00 

855   Rodzina 7 691 062,87 979,20 7 692 042,07 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 383 175,87 -52,80 4 383 123,07 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 251,87 -51,87 9 200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 625,00 -0,79 2 624,21 
  4300 Zakup usług pozostałych 41,08 -0,14 40,94 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 222 365,00 0,00 3 222 365,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 933 165,00 -24 200,00 2 908 965,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 200,00 5 000,00 57 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 000,00 19 000,00 239 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 400,00 200,00 1 600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 13619



 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

84 887,00 1 032,00 85 919,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 84 887,00 1 032,00 85 919,00 
Razem: 9 660 490,61 -141 466,40 9 519 024,21 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krzysztof Kuźma 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 13619



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/386/22 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Plan wydatków majątkowych w 2022r. 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego i okres 
realizacji w latach 

Łączne koszty 
finansowe Rok Budżetowy 

2022 dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
wymienione 
w art..5 ust.1 
pkt.2 i 3 ufp 

wolne 
środki/nadwy

żka 
budżetowa/ni
ewykorzysta

ne środki 
pieniężne 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

środki Covid-
19/ RFIL/ 
Polski Ład 

Jednostka 
realizująca  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 010 01043 6050 49 957,27 25 000,00  25 000,00     Urząd 
Gminy 

2 010 01044 6050 

Modernizacja oczyszczalni ścieków i 
uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy Skórzec 

(WPF 2020-2022) 
108 561,52 55 000,00  55 000,00     Urząd 

Gminy 

3 600 60016 6050 Budowa chodnika w m. Żelków II 90 190,57 90 190,57  90 190,57     Urząd 
Gminy 

4 600 60016 6050 Budowa progów zwalniających  na 
drodze 360911W w m. Czerniejew 15 200,00 15 200,00 200,00 15 000,00     Urząd 

Gminy 

5 600 60016 6050 FS Wykonanie odwodnienia drogi nr 
ew. 571 w m. Dąbrówka-Stany  42 251,97 42 251,97  42 251,97     Urząd 

Gminy 

6 600 60016 6050 
FS Opracowanie dokumentacji 
projektowej pn. „Rozbudowa drogi 
gminnej 360903W  w miejscowości 
Trzciniec”  

34 124,14 34 124,14  34 124,14     Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 13619



7 600 60016 6050 
FS Opracowanie dokumentacji 
projektowej pn. „Przebudowa drogi 
gminnej 360916W w zakresie budowy 
chodnika w miejscowości Żelków  (ul. 
Różana)”. 

124 092,64 62 092,64  62 092,64     Urząd 
Gminy 

8 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej 
pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej dz. 
nr 451 w miejscowości Żebrak”.  

12 500,00 12 500,00  12 500,00     Urząd 
Gminy 

9 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej 
pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej dz. 
nr 1085/2 w miejscowości Dąbrówka 
Wyłazy” 

12 000,00 12 000,00  12 000,00     Urząd 
Gminy 

10 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej 
pn. „Rozbudowa drogi wewnętrznej dz. 
nr 283, 286/1, 260 w miejscowości 
Teodorów”  

21 000,00 21 000,00  21 000,00     Urząd 
Gminy 

11 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej 
pn. „Przebudowa ul. Leśnej dz. nr 1335 
w miejscowości Gołąbek”. 

15 000,00 15 000,00  15 000,00     Urząd 
Gminy 

12 600 60016 6050 
Przebudowa drogi w miejscowości 
Dąbrówka Niwka na odcinku od drogi 
360906W do drogi 360914W (WPF 
2020-2023) 

163 450,00 80 000,00  80 000,00     Urząd 
Gminy 

13 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej 
na rozbudowę i przebudowę ul. Małego 
Księcia na odcinku od DW 803 do ul. 
Wspólnej  

97 000,00 70 000,00  70 000,00     Urząd 
Gminy 

14 600 60016 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. 
nr 1490 w m. Trzciniec 172 000,00 172 000,00  172 000,00     Urząd 

Gminy 

6050 4 180 000,00 1 720 000,00  1 720 000,00     Urząd 
Gminy 

15 600 60016 
6370 

Rozbudowa i przebudowa drogi 
360902W i 360918W - Gołąbek-

Teodorów (WPF 2022-2023) 9 480 000,00 4 740 000,00  0,00    4 740 000,00 Urząd 
Gminy 

16 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Małego Księcia w 
miejscowości Dąbówka-Ług - etap I 1 900 000,00 1 900 000,00  878 422,16   1 021 577,84 

 
Urząd 
Gminy 

17 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej 
i wykonanie progów zwalniających w 
Żelkowie ul. Wspólna  

22 600,00 22 600,00 2 600,00 20 000,00     Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 13619



18 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Powiatu na pomoc 
finansową na zadanie pn. "Budowa 
chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 
3605W Kotuń – Chlewiska  - Nowaki – 
Skórzec – do drogi (Siedlce – Wólka 
Zastawska) w miejscowości Gołąbek" 

213 224,00 213 224,00 

 

213 224,00     Urząd 
Gminy 

19 600 60014 6300 
Dotacja celowa dla Powiatu na pomoc 
finansową na zadanie pn. "Wykonanie 
przejścia dla pieszych oraz fragmentu 
chodnika w ciągu  drogi powiatowej nr 
3645W w m. Czerniejew" 

55 000,00 55 000,00 

 

55 000,00     Urząd 
Gminy 

20 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Powiatu na pomoc 
finansową na zadanie pn. "Opracowanie 
dokumentacji projektowej na 
rozbudowę drogi powiatowej nr 3605W 
Kotuń – Chlewiska – Nowaki - Skórzec 
– do drogi ( Siedlce – Wólka 
Zastawska) na odcinku od m. Kotuń do 
m. Dąbrówka Stany" 

77 908,00 77 908,00 

 

77 908,00     Urząd 
Gminy 

21 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Powiatu na pomoc 
finansową na zadanie pn. "Opracowanie 
dokumentacji projektowej na 
przebudowę drogi powiatowej nr 
3635W Siedlce –  Domanice – granica 
województwa (Wólka Zastawska) na 
odcinku od m. Rakowiec do m. 
Przywory" 

23 656,00 23 656,00 

 

23 656,00    

 

Urząd 
Gminy 

22 600 60016 6050 
Aktualizacja dokumentacji technicznej 
pn.” Rozbudowa drogi gminnej nr 
360904W Grala - Drupia - gr gminy”  

10 000,00 10 000,00  10 000,00     Urząd 
Gminy 

23 600 60016 6050 
Aktualizacja dokumentacji technicznej 
pn.” Rozbudowa i przebudowa drogi 
gminnej nr 360919W i 360907W w 
miejscowości Wólka Kobyla”  

32 000,00 32 000,00 15 833,81 16 166,19     Urząd 
Gminy 

24 700 70005 6050 Termomodernizacja budynku 
Przychodni Opieki Zdrowotnej  40 000,00 40 000,00  40 000,00     Urząd 

Gminy 

25 710 71095 6639 
Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji (WPF 
2016-2022) 

28 379,32 17 333,92  17 333,92     Urząd 
Gminy 

26 750 75023 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej 

i przebudowa pomieszczeń budynku 
Urzędu Gminy w Skórcu (WPF 2020-

2022) 
1 913 051,00 1 684 508,50  1 579 317,93   105 190,57 

 
Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 13619



6100 1 115 491,50 1 115 491,50  0,00  1 115 491,50  
 

Urząd 
Gminy 

27 754 75412 6050 Karosacja samochodu specjalnego 
pożarniczego OSP Żebrak 320 000,00 320 000,00  320 000,00    

 
Urząd 
Gminy 

28 754 75412 6060 Zakup samochodu pożarniczego dla 
OSP  20 000,00 20 000,00  20 000,00    

 
Urząd 
Gminy 

29 754 75412 6050 
Zakup i montaż instalacji 
fotowoltaicznej na budynku remizy OSP 
Ozorów 

45 000,00 45 000,00 

 

15 000,00   30 000,00 

 

Urząd 
Gminy 

30 801 80101 6050 
Opracowanie dokumentacji na 
modernizację sali sportowej przy 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 
Skórcu ul. Siedlecka  9 

30 000,00 30 000,00  30 000,00     
Zespół 

Szkolno-
Przedszkolny 

31 801 80101 6050 
Wykonanie ogrodzenia przy Szkole 
Podstawowej w m. Dąbrówka-Stany (w 
tym FS) 

30 000,00 30 000,00  30 000,00     Urząd 
Gminy 

32 801 80101 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej 
na wykonanie placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej w Dąbrówce Stany 

11 000,00 11 000,00  11 000,00     
Szkoła 

Podstawowa 
w Dąbrówce 

Stanach 

6050 731 798,93 70 000,00  70 000,00     Urząd 
Gminy 

33 801 80101 

6370 

Budowa obiektów sportowych z 
infrastrukturą techniczną - Budowa Sali 
gimnastycznej z infrastrukturą 
techniczno-drogową oraz przebudowa 
istniejącej kotłowni przy Szkole 
Podstawowej w m. Grala Dąbrowizna 
(WPF 2021-2023) 4 838 201,07 0,00  0,00     Urząd 

Gminy 

6050 222 150,00 9 000,00  9 000,00     Urząd 
Gminy 

34 801 80101 
6370 

Budowa obiektów sportowych z 
infrastrukturą techniczną - boisko 
wielofunkcyjne przy Szkole 
Podstawowej w m. Dąbrówka Stany 
(WPF 2020-2023) 806 850,00 0,00  0,00     Urząd 

Gminy 

35 801 80101 6050 
Modernizacja sali sportowej przy 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 
Skórcu ul. Siedlecka 9 (etap I )  

270 000,00 270 000,00  170 000,00   100 000,00  Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 13619



36 900 90015 6050 
Modernizacja oświetlenia na terenie 
Gminy Skórzec ( w tym FS) (WPF 
2019-2022) 

1 988 838,39 853 998,00 39 025,57 728 486,43   86 486,00  Urząd 
Gminy 

37 900 90095 6050 

FS Zagospodarowanie terenu wokół 
stawu przy ulicy Cmentarnej w m. 
Skórzec II etap w tym: budowa ścieżki 
edukacyjnej "Ekosystem wodny i 
nawodny przy stawie w miejscowości 
Skórzec, Gmina Skórzec" 

113 137,80 113 137,80 

 

54 337,80   58 800,00  Urząd 
Gminy 

38 900 90095 6050 FS Budowa placu zabaw II etap w m. 
Boroszków 17 605,45 17 605,45  17605,45     Urząd 

Gminy 

39 900 90095 6050 FS Budowa placu zabaw II etap w m. 
Drupia 7 000,00 7 000,00 

 
7 000,00     Urząd 

Gminy 

40 900 90095 6050 FS Budowa placu zabaw w m. Grala-
Dąbrowizna 39 505,43 39 505,43 

 
29 505,43   10 000,00  Urząd 

Gminy 

41 900 90095 6050 FS Doposażenie placu zabaw w m. 
Ozorów 10 000,00 10 000,00 

 
10 000,00     Urząd 

Gminy 

42 900 90095 6050 FS Zagospodarowanie terenu przy 
stawie w m. Dąbrówka-Ług 6 000,00 6 000,00 

 
6 000,00     Urząd 

Gminy 

43 900 90095 6060 FS Zakup traktorka do koszenia trawy 12 800,42 12 800,42  12 800,42     Urząd 
Gminy 

44 900 90095 6010 
Wniesienie wkładu pieniężnego do 
gminnej spółki tj. Zakładu Gospodarki 
Komunalnej Skórzec spółka z o.o. 

348 274,22 348 274,22 128 274,22 220 000,00     Urząd 
Gminy 

45 900 90095 6050 FS Wykonanie ogrodzenia placu zabaw 
w m. Teodorów 15 490,17 15 490,17  15 490,17     Urząd 

Gminy 

46 900 90095 6050 Rekultywacja zbiornika wodnego na 
działce nr 71 w m. Nowaki  270 000,00 270 000,00  100 000,00   170 000,00  Urząd 

Gminy 

47 900 90095 6050 Rekultywacja zbiornika wodnego w m. 
Czerniejew  7 000,00 7 000,00  7 000,00     Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 13619



48 921 92109 6050 FS Wykonanie klimatyzacji w świetlicy 
w m. Dąbrówka-Ług  10 060,00 10 060,00  10 060,00     Urząd 

Gminy 

49 921 92109 6050 FS Wykonanie klimatyzacji w świetlicy 
w m. Kłódzie 14 280,00 14 280,00  14 280,00     Urząd 

Gminy 

50 921 92109 6050 FS Wykonanie klimatyzacji w świetlicy 
w m. Teodorów 10 060,00 10 060,00  10 060,00     Urząd 

Gminy 

51 921 92109 6050 Wykonanie termomodernizacji świetlicy 
w m. Czerniejew 15 000,00 15 000,00  15 000,00     Urząd 

Gminy 

6050 289 308,90 10 000,00  10 000,00  
 

 
 

Urząd 
Gminy 

6100 1 245 051,07 0,00  0,00     Urząd 
Gminy 

6370 4 254 948,93 0,00  0,00     Urząd 
Gminy 

52 926 92601 

6090 

Budowa obiektów sportowych z 
infrastrukturą techniczną - budowa 
kompleksu boisk wraz z zapleczem przy 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 
Skórcu ul Siedlecka 1  (WPF 2020-
2023) 

500 000,00 0,00  0,00     Urząd 
Gminy 

RAZEM 
36 547 998,71 14 923 292,73 185 933,60 7 299 813,22 0,00 1 115 491,50 1 582 054,41 4 740 000,00 x 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krzysztof Kuźma 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 13619



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/386/22 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. 

Dział Rozdział § Tytuł Dochody  Wydatki 

1 2 3 4 5 6 
600   Transport i łączność 15 652,00  x 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 15 652,00  x 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

15 652,00  x 

600   Transport i łączność x 15 652,00  
 60014  Drogi publiczne powiatowe x 15 652,00  
  4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  x 550,00  
  4120  Składki na fundusz pracy  x 90,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe x 3 000,00  
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  x 7 077,00  
  4300  Zakup usług pozostałych  x 4 935,00  

 ogółem dochody i wydatki 15 652,00  15 652,00  

Przewodniczący Rady Gminy 
Krzysztof Kuźma 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 13619



Tabela Nr 7 do uchwały Nr XLVIII/386/22 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Skórzec podmiotom nienależącym 
do sektora finansów publicznych w 2022 r. 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania i podmioty otrzymujące 
dotację 

Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji 
celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
1 801   Oświata i wychowanie 4 023 938,17 7 772,07 
  80101  Szkoły podstawowe  586 500,00 1 898,40 

   2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty - 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gołąbku 
na realizację programu nauczania w szkole 
podstawowej 

586 500,00  

   2820 

Dotacja z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom- Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Gołąbku prowadzenie 
dodatkowych zajęć psychologicznych 
z zakresu pomocy psychologiczno-
pedagogicznej 

 1 898,40 

  80103  Oddziały przedszkolne 212 000,00  

   2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty - 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gołąbku - 
oddział przedszkolny na realizację zadań w 
zakresie wychowania w oddziale 
przedszkolnym 

212 000,00  

  80104  Przedszkola 2 711 400,00  

   2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty - 
Przedszkole Niepubliczne "BUNIA" na 
realizację zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego  

2 160 000,00  

   2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty - 
Przedszkole Niepubliczne Zgromadzenia 
Córek Najczystszego Serca N.M.P w Skórcu 
na realizację zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego       

551 400,00  

  80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych, szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

153 038,00  

   2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty -   
Przedszkole Niepubliczne "BUNIA" na 
realizację zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy w 
przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 

90 338,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 13619



   2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty -  
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gołąbku 
na realizację zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy w 
przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 

62 700,00  

  80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

361 000,17  

   2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gołąbku 
na realizację zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy w 
szkołach podstawowych  

361 000,17  

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

 5 873,67 

   2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zdań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Gołąbku na zakup 
podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych  

5 873,67 

2 010   Rolnictwo i łowiectwo  10 000,00 

  01008  Melioracje wodne  10 000,00 

   2830 Dotacja celowa z budżetu dla Spółki Wodnej 
na wykonanie konserwacji urządzeń melioracji   10 000,00 

3 852   Pomoc społeczna  30 000,00 
  85295  Pozostała działalność  30 000,00 

   2820 

Dotacja z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - na organizację zajęć dla 
dzieci i młodzieży w świetlicach wiejskich w 
zakresie wspierania rodziny i sytemu pieczy 
zastępczej 

 30 000,00 

4 855   Rodzina  46 800,00 
  85516  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków  46 800,00 

   2830 Dotacja celowa z budżetu na realizację zadań 
w zakresie opieki nad dziećmi do lat 3  46 800,00 

5 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   15 000,00 
  92195  Pozostała działalność  15 000,00 

   2820 

Dotacja z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań dla organizacji w 
zakresie działalności kulturalnej 
wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności 
lokalnych 

 8 000,00 

   2820 
Dotacja z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań dla organizacji w 
zakresie działalności kulturalnej na rzecz osób 
w wieku emerytalnym 

 7 000,00 

6 926   Kultura fizyczna  205 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 13619



  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   205 000,00 

   
2820 

Dotacja z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań dla organizacji  w 
zakresie upowszechniania kultury fizycznej i 
sportu 

 205 000,00 

7 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  2 100,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne  2 100,00 

   

2820 

Dotacja z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - dotacja celowa na 
dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia 
dla OSP w Dąbrówce Stany  

 2 100,00 

Ogółem 4 023 938,17 316 672,07 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krzysztof Kuźma 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 13619



Tabela Nr 8 do uchwały Nr XLVIII/386/22 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomani w 2022 roku 

Dział Rozdział § Tytuł Plan 

DOCHODY 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

101 255,50  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 101 255,50  

  0480 Wpływy z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 76 597,60  

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaz napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 24 657,90  

PRZYCHODY 

przychody 905 
przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków pieniężnych z 
wpływów z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

5 099,88  

przychody 905 
przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków pieniężnych z 
wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaz napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym (tzw. małpkowe) 

840,81  

RAZEM DOCHODY i PRZYCHODY 107 196,19  

WYDATKI 

851    Ochrona zdrowia  107 196,19  
 85153   Zwalczanie narkomanii  3 540,00  
  4300  Zakup usług pozostałych  3 540,00  
 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  103 656,19  
  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  13 740,00  
  3110  Świadczenia społeczne  798,00  
  4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  2 173,00  
  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  13 100,00  
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  350,00  
  4220  Zakup środków żywności  350,00  
  4300  Zakup usług pozostałych  72 645,19  
  4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  500,00  

 RAZEM WYDATKI 107 196,19  

Przewodniczący Rady Gminy 
Krzysztof Kuźma 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 13619



Tabela Nr 9 do uchwały Nr XLVIII/386/22 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi w 2022 roku 

Dział Rozdział § Tytuł Dochody  Wydatki 

1 2 3 4 5 6 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 840 000,00  x 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 840 000,00  x 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez j.s.t na podstawie odrębnych ustaw 1 840 000,00  x 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska x 1 950 000,00  
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi x 1 950 000,00  
  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  x 69 886,57  
  4040  Dodatkowe wynagrodzenia roczne  x 5 600,00  
  4100  Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne   32 000,00  
  4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  x 12 000,00  
  4120  Składki na fundusz pracy  x 1 800,00  
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  x 500,00  
  4300  Zakup usług pozostałych  x 1 826 550,46  

  4440  Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  x 1 662,97  

 ogółem dochody i wydatki 1 840 000,00  1 950 000,00  

Przewodniczący Rady Gminy 
Krzysztof Kuźma 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 13619


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2022-12-13T10:01:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




